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     Protokół Nr 108/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w sposób zdalny w dniu 21 maja 2020 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 10:50 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2.Alicja Prill     -  Wicestarosta – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

4.Mariusz Kuziel    -  Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

5.Wioletta Drzewińska   - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

 
Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 2 

marca o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID–19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. 

poz. 374 ze zm.) 

 

Ad. 2 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy wypożyczenia sprzętu - systemu mikrofonów 

konferencyjnych pomiędzy Powiatem Myśliborskim - Starostwem Powiatowym  

w Myśliborzu, a Urzędem Miejskim w Myśliborzu. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 3 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy wypożyczenia sprzętu - systemu mikrofonów 

konferencyjnych pomiędzy Powiatem Myśliborskim - Starostwem Powiatowym  

w Myśliborzu, a Urzędem Miejskim w Myśliborzu. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 
 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformował, że Urząd Miejski  

w Myśliborzu zwrócił się z wnioskiem o użyczenie sprzętu nagłośnieniowego na potrzeby 

obsługi spotkania Burmistrza Myśliborza z Radą Miejska w Myśliborzu, które odbędzie się 

dnia 21 maja 2020r. oraz wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Myśliborzu  

i obrad Rady Miejskiej w Myśliborzu, które odbędą się odpowiednio w dniach 26 i 27 maja 

2020 roku. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Ad. 4 

Spraw różnych nie zgłoszono 

 

Ad. 5 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 10:55 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 

 

 


